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FABRIQUE D'EBAUCHES ET DE FINISSAGES

A. SCHILD S.A.o GRENCHEN
(sulssE)
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Diamdtre d'encageage
Diamdtre total
Hauteur sur pont sans quantidme

Haute.,ul--tatale sans quantidme . ..-.
Hauteur totale avec quantieme .

Hauteur du filet sans quantieme

Hauteur du filet avec quantidme

Hauteur axe de tige sans quantidme

Hauteur axe de tige avec quantidme

Hauteur m6canisme quanti6me

Echappement
Distance roue-ancre
Distance ancre-balancier . ,

Diamdtre de la roue
Diametre du trou de la roue
Hauteur du plateau .

Diamdtre du trou du plateau

Distance de cheville

Angle de lev6e du balancier

Balancier annulaire
Diametre total
Diamdtre du trou .

Hauteur de la serge
Epaisseur du bras

Moment d'inertie en mgcm2

Virole
Diamdtre total
Diametre du trou
Hauteur

Piton
Diamdtre
Longueur pour spiral plat .

25.60
26.00
5.75
5.75
6.90
1.20
2.35
2.13
3.28
1 .15

3.05
3.40
5.35
0.50
o.75
0.36
o.75

520

9.50
0.80
0.50
0.20

11.2

1.10
o.4a
0.60

060
't.20

0.85

9.30
1.62

iffi
2.54

8.20
1.95

2.40

1.85 1.85

0.075 0.08
320 300

Spira! (d titre d'information)
No CGS

Barillet et bonde du mouvement
Diamdtre intdrieur du tambour
Hauteur disponible pour ressort
Diamdtre de la bonde

Barillet et bonde de sonnerie
Diamdtre int6rieur du tambour
Hauteur disponible pour ressort
Diamdtre de la bonde

Ressort de barillet du mouvement (2r

Hauteur
Epaisseur
Longueur
Moment de force Mo en g.mm

titre d'information)

. 150-1.52
0.1075

275

950

Ressort de barillet de

Hauteur
Epaisseur .

Longueur

sonnerie (ir iitre d'information)

Aiguillage
Diamdtre ajustement d'aiguille de minute

Diametre ajustement d'aiguille d'heure, c6ne
Diamdtre ajustement d'aiguille de seconde
Diamdtre ajustement d'aiguille de sonnerie

Tiges de remontoir
Diamdtre du filetage mouvement et r6veil

Cadran
Diamdtre trous de pieds dans la platine .

0.90
10 1.30

. o.21 -O.24

.2.10-2.12

10



Fournitures du calibre de base 193O
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LIST OF MATERIALSLISTE DES FOURNITURES

100
'105

110
121 /i
125
126
142

206
210

260

309/t

Plati ne
Pont de barillet
Pont de rouage
Coq pour dispositif 169ulateur et amortisseur,

spiral plat
Pont d'ancre
Barrette de roue de centre
Barillet avec couvercle
Arbre de barillet
Roue de cenlre
Roue moyenne
Roue de seconde au centre
Chauss6e
Roue des heures
Roue de minuterie

Raquette pour dispositil regulateur,
pour spiral plat

Plaque d'appui, sans pierre, pour roue
de seconde au centre

Regulateur de raquettes
Tige de remontoir
Pignon coulant
Pignon de remontoir
Rochet
Roue de couronne
Bague de roue de couronne
Cliquet
Ressort de cliquet
Bascule
Ressort de bascule
Ti rette
Ressort de tirette
Renvoi

Roue d'ancre pivot6e
Ancre montee
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier pour dispositif amortisseur
Plateau
Ressort de barillet

Dispositif amortisseur dessus
Dispositif amortisseur dessous

Plaquette de roue de d6clenchement
Pont de barillet de sonnerie
Barillet de sonnerie avec couvercle
Arbre de bariilet de sonnerie
Roue de declenchement
Roue de sonnerie
Renvoi interm6diaire de mise A I'heure

de sonnerie

705
710
714
721
724
730
770

100
105
110
12'l

'126
182
195
206
210

245

260

309t2

358
401
407
410
415
420
422
425
430

440
443
445
450

3002
3003

7151
7153
7182
71 96
72AA
7290
72e6

Plate
Barrel bridge
I rain wheel brldge
Balance cock for regulating and

shock-protecting device, f lat hairspring
Pallet cock
Center wheel cock
Barrel and cover
Barrel arbor
Center wheel
Third wheel
Sweep second wheel
Cannon pinion
Hour wheel
Minute wheel

Regulator for adjusting device,
for flat hairspring

Bearing plate, non-jewelled, lor sweep
second wheel

Adjuster for regulator
Winding stem
Clutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel ring
Click
Click spring
Yoke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Setting wheel

Escape wheel and pinion with straight pivots
Jewelled pallet fork and stalf
Pallet staff
Balance with flat hairspring, regulated
Balance staff for shock-protecting device
Roller
M ai nspri ng

Shock-protecting device, upper
Shock-protecting device, lower

Unlocking wheel holder
Alarm barrel brtdge
Alarm barrel with cover
Alarm barrel arbor
Unlocking wheel
Alarm wheel
lntermediate setting wheel for alarm

BESTANDTEILE

100
r05
'110

121

Werkplatte
Federhausbr0cke
Rad e rwerk b rri cke
Unruhkloben frir Regulier-Vorrichtung und

Stoss-Sicherung, Flachsp rale
An kerkloben
M i nutenrad kloben
Federhaus mit Deckel
Federwelle
Minutenrad
Kleinboden rad
Zentrumseku ndenrad
lVin utenrohr
Stunden rad
Wechselrad

Riicker f Ur Regulier-Vorrichtung,
frir Flachspirale

Abstrltzplatte ohne Steln, f0r Zentrum-
seku ndenrad

Rrickerreg ler
Aufzugwel le
Sch iebetrieb
Aufzugtrieb
Sperrad
Kronrad
Kron radring
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenfeder
Stellhebel
Stellhebelfeder
Zeigerstellrad

Ankerrad mit Trieb
Anker mit Welle
An kerwelle
Unruh mit Flachspirale
Unruhwelle f rlr Stoss-Sicherung
Hebelscheibe
Zugfeder

Stoss-Sicherung, oben
Stoss-Sicherung, unten

Auslosungsrad-Halter
Lautwerk-Federhausbr0cke
Lautwerk-Federhaus mit Deckel
Lautwerk-Federwelle
Auslosungsrad
LauMerkrad
Zwischenrad fiir Lautuerk-Zeigerstellung

125
126
142
195
206
210

245

260

309

358
401
407
410
415
420
422
425
430

440
443
445
450

705
7'to
714
72'l
724
730
770

3002
3003

7151
71 53
7142
7196
728A
7290
7296



No LISTE DES FOURNITUFES No. LIST OF MATERIALS Nr- BESTAN DTEILE

7307

731 0

7 311

7401
7110
7417
74'18
7421
7426
7436
7443
7 444
7459
7464
7496
7494
7506
7771

5102
51 05
5110

5125
51 26
5343

54'15
5420
5425
5443
5445
5738
57aO

571 51
571 53
57311

57418
57426
57443
57444
57459
57506

Bascule de mise al I heure et de remontage
de sonnerie

Ressort de bascule de mise a I heure et
de remontage de sonnerie

Ressort du renvoi de mise a I'heure
de sonnerie

Tiqe de remonioir de sonnerie
Pignon de remontoir de sonnerie
Rochet de sonnerie dessous
Rochet de sonnerie dessus
Roue de couronne de sonnerie dessous
Cliquet de sonnerie
Ressort de cliquet de sonnerie
Tirette de sonnerie
Ressort de tirette de sonnerie
D6clencheu r
Ressort du verrou de sonnerie
Verrou de sonnerie
Marieau de sonnerle
Couvre-verrou de sonnerie
Ressort de barillet de sonnerie

Vis de fixage
Vis de pont de barillet
Vis de pont de rouage
Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de barrette de roue de centre
Vis de plaque d'appui pour roue de seconde

au centre
Vis de 169ulateur de raquette
Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vis de cliquet
Vis de tirette
Vis de ressort de iirette
Vis de piton
Vis de cadran

Vis de plaquette de roue de d6clenchement
Vis de pont de barillet de sonnerie
Vis de ressort du renvoi de mise a l'heure

de sonnerie
Vis de rochet de sonnerie dessus
Vis de cliquet de sonnerie
Vis de tirette de sonnerie
Vis de ressort de tiretle de sonnerie
Vis de d6clencheur
Vis de couvre-verrou de sonnerie

7307

73'tO

7311

7401
7410
7417
7418
7 421
7426
7436
7443
7444
7459
74aA
7496
7494
7506
7771

51 02
51 05
51 10
5121
5125
51 26
5343

5358

5420
5425
5443
5445
5738
5750

571 51
571 53
57311

57418
57426
57443
57444
57459
57506

Alarm s€iting and winding rocker

Spring for alarm setting and winding rocker

Spring for alarm setting connection wheel

Alarm windinq siem
Alarm winding pinion
Alarm ratchet wheel, lower
Aiarm ratchet wheel, upper
Alarn crown wheel, lower
Alarm click
Alarm click spring
Alarm setting lever
Alarm setting lever spring
Discon nector
Alarm bolt spring
Alarm bolt
Alarm hammer
Alarm bolt lid
Alarm majnspring

Case screw
Barrel bridge screw
Train wheel bridge screw
Balance cock screw
Pallet cock screw
center wheel cock screw
Bearing plate screw, for sweep second wheel

Adjuster screw for regulator
Ratchet wheel screw
crown wheel screw
Click screw
Setting lever screw
Screw for setting lever spring
Hairspring stud screw
Dial screw

Screw for unlocking wheel holder
Screw for alarm barrel bridqe
Screw tor spring for alarm setting connection

wheel
Screw for alarm ratchet wheel, upper
Alarm click screw
Alarm setting lever screw
Screw for alarm setting lever spring
Disconnector screw
Screw for alarm bolt lid

7307

731 0

7311

7401
74'tO
7417
7418
7421
7426
7436
7443
7444
7459
7484
7 496
7498
7506
7771

5102
51 05
51 10
5121
51 25
5126
5343

5358
541 5
5420
5425
5443
5445
5734
5750

57i 51
571 53
5731 1

57414
57426
57443
57444
57459
57506

Wippe f iir Weckerzeigerstellung und
Weckeraufzug

Feder zu Wippe frlr Weckerzeigerstellung
und Weckeraufzug

Feder zu Verbindungsrad frir Lautwerk-
Zeigerstellu ng

Lautwerk-Aufzugwelle
Lautwerk-Aufzugtrieb
Lautwerk-Sperrad, unten
Lautwerk-Sperrad, oben
Lautwerk-Kronrad, unten
Lautwerk-Sperrkegel
Lautwerk-Sperrkegelfeder
Lautwerk-Stel I hebel
Lautwerk-Stel lhebelfeder
Ausloser
Feder frir Lautwerk-Riegel
Lautwerk-Riegel
Lautwerk-Hammer
Lautwerk-Riegeldeckplatte
Lautwerk-Zugfeder

Werkbef esti g ungs-Schraube
Federhausbrricken-Sch raube
Raderwerkbrricken-Schrau be
U n ruh kloben-Schrau be
An kerkloben-Sch raube
Minutenradkloben-Schraube
AbstUtzplatte-Schrau be f rj r Zentrum-

sekundenrad
Riickerreg ler-Sch rau be
Sperrad-Schrau be
Kron rad-Sch rau be
Sperrkegel-Sch raub-.
Stel lhebel-Sch rau be
Stel I hebelfeder-Schraube
Spi ralklolzchen-Schrau be
Zilferblati-Schrau be

Schraube f rlr Auslosungsrad-Halter
Lautwer k- Feder h ausb ri cken -Sch rau be
Schraube ftir Feder zu Verbindungsrad ftir

Lautwerk Zeigerstellung
Leutwerk-Sperrad-Schraube, oben
Lautuerk-Sperrkegel-Schraube
Lauiwerk-Stell hebel-Sch raube
Lautwerk-Stell hebelfeder-Schrau be
Ausloser-Sch rau be
Sch raube f ri r Lautwerk-R iegeldeckplatte

Fournitures particuliCres au quantieme cal. 1931
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No LISTE DES FOURNITURES No. LIST OF MATERIALS Nr. BESTANDTEILE

100
227
245
255

2535
2542

2556
2557
2575
2576
7248

52535
52551
52575
52576

Platine
Roue de seconde au centre
Chauss6e
Roue des heures
Planche supl6mentaire de quantieme
Plaque de maintien de l'indicateur de quant.
Renvoi double de quantidme
Roue intermddiaire de quantidme
Planche de quantidme
Roue entraineuse de I'indicateur de quant.
lndicateur de quantidme
Ressort du sautoir de quantieme
Sautoir de quantieme
Roue de d6clenchement

Vis de cadran, sp6ciale

Vis de planche supp16mentaire de quant.
Vis de plaque de maintien de I'indicateur
Vis de planche de quantidme
Vis de ressort du sautoir de quantidme
Vis de sautoir de quantidme

100
227

2515
2535
2542
2543

2556
2557
2575
2576
72AA

5750/

52515
52535
52551
52575
52576

Plate
Sweep second wheel
Cannon pinion
Hour wheel
Additional date plate
Date indicator guard
Double date setting wheel
lntermediate date wheel
Date plate
Date indicator driving wheel
Date indicator
Daie jumper spring
Date jumper
Unlocking wheel

Dial screw, special

Screw for additional date plate
Screw for date indicator guard
Date plate screw
Screw for date jumper spring
Date jumper screw

1CO
227
245
255

2535
2542
2543
2551
2556
2557
2575
2576
7288

5750/1

5251 5
52535
52551
52575
52576

Werkplatte
Zentru msekunden rad
lvlinutenrohr
Stu ndenrad
Datu m-Erganzu n gsplatte
Halteplatte frlr Datumanzeiger
Doppeltes Datumsiellrad
Datu m-Zwischen rad
Datumplatte
Daiu manzeiger-l\4itneh merrad
Datumanzeiger
Feder frir Datumsperre
Datumsperre
Auslosu ngsrad

Zifferblatt-Schrau be, Spez.-Ausf tihru n g

Schraube f Lir Datum-ErgAnzungsplatte
Halteplatte-Schraube f !r Datumanzeiget
Datu mplatte-Schrau be
Schraube zu Feder frir Datumsperre
Datumsperre-Schrau be
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